بسم الله الرحمن الرحيم

خلاصه خطبه جمعه ۵ ژوئن ۲۰۲۰ مصادف با ۱۶ خرداد ۱۳۹۹

حضرت امیر المؤمنین سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خلیفۃ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام در ۵ ژوئن ۲۰۲۰ مصادف با ۱۶ خرداد ۱۳۹۹ در بیت مبارک، بریتانیا خطبہ جمعہ را ایراد فرمودند کہ با تراجم در زبانہای مختلف بر مسلم تلویزیون احمدیہ بین المللی زندہ پخش شد.

بعد از تشهد و تلاوت آیات مسنون حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرمودند: امروز ہم ذکر صحابہ بدر خواہم کرد. ذکر کسی از بین آنان است، اسم ایشان حضرت صہیب بن سنان رضی اللہ عنہ است.